

IM Gospodaria Locativ Comunala Cupcini

C/f 1003604150714

MD-4626,or. Cupcini str. Stefan cel Mare 72

IBAN : MD27ML00000000225182324

Specificatii de pret a serviciilor

MOLDMD2X326

(Acest tabel va fi completat de catre ofertant in coloanele 6,7,8, 9 ,iar de catre autoritatea contractanta in conloanele 1,2,3,4,5,10)

Numarul procedurii de achizitie __ocds-b3wdp1-MD-1672988784361 din 06 ianuarie 2023

Denumirea procedurii de achizitie: **Servicii de amenajare a teritoriului or. Cupcini, r-nul Edinet**

Codul CPV	Standart de referință	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare	Clasificare bugetara(IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
90000000-7		Servicii de amenajare a teritoriului, inclusiv:								
1.	D155	Curățirea (măturarea) zilnică a străzilor și trotuarelor de gunoi	m ²	720500	1,62	1,94	1 167 210	1 400 652	Pe parcursul anului 2023	
2.	TsH28A1	Curățarea și măturarea stratului de noroi și materialului antiderapant de lângă bordure	100 m ²	100	155	186	15500	18600	Pe parcursul anului 2023	
3.	TsH62A	Degajarea gazoanelor de frunze, gunoi și alte obiecte	100 m ²	200	180	216	36000	43200	Pe parcursul anului 2023	
4.	DH17A	Văruitul copacilor și bordurilor	m ²	400	14	16,8	5600	6720	Pe parcursul anului 2023	
5.	RpDE11A	Instalarea semnelor rutiere	buc	10	1000	1200	10000	12000	Pe parcursul anului 2023	
6.	RpDE11A	Instalarea semnelor rutiere reflectorizante	buc	10	1200	1440	12000	14400	Pe parcursul anului 2023	
7.	RpDE10C	Vopsirea pistelor pentru pietoni	m ²	800	12	14,4	9600	11520	Pe parcursul anului 2023	
8.	TsC35A3	Încărcarea gunoiului mecanizat (gunoi stihiiinic)	100 m ³	40	360	432	14400	17280	Pe parcursul anului 2023	
9.	TsDO2B1	Mušurearea gunoiului la gunoiștea orașenească cu buldozerul	100 m ³	800	380	456	304000	364800	Pe parcursul anului 2023	
10.	DH22A	Curățarea părții carosabile de zăpadă cu grosimea de pînă la 0,5	km	600	60,4	72,48	36240	43488	Pe parcursul anului 2023	
11.	D173A	Curățarea trotuarelor de zăpadă	km	100	280	336	28000	33600	Pe parcursul anului 2023	
12.	DsC35A3	Încărcarea materialului antiderapant în camion	tone	60	225	270	13500	16200	Pe parcursul anului 2023	
13.	TsH93B	Descărcarea materialului antiderapant pe partea carosabilă în grămezi	tone	60	210	252	12600	15120	Pe parcursul anului 2023	
14.	DEC2B	Răspindirea materialului antiderapant pe partea carosabilă	tone	60	175	210	10500	12600	Pe parcursul anului 2023	
15.	TsH30C1	Sadirea copacilor	buc	2000	17,5	21	35000	42000	Pe parcursul anului 2023	
16.	TsH175I	Săparea manuală a solului pe gazoane	100 m ²	8	475	570	3800	4560	Pe parcursul anului 2023	

17.	TsH30A1	Plantarea florilor în vase decorative și în teren de specia "Petunia"și Crizantema	buc	3000	2,1	2,52	6300	7560	Pe parcursul anului 2023	
18.	Tsh30C1	Plantarea arbuștilor decorative de specie "Bucusus"	buc	200	35	42	7000	8400	Pe parcursul anului 2023	
19.	TsH52A	Plivirea florilor de buruiene inclusiv:cu prăsit	100m2	30	250	300	7500	9000	Pe parcursul anului 2023	
	TsH52A	fără prășit	100 m ²	20	60	72	1200	1440	Pe parcursul anului 2023	
20	TsH52A	Plivirea florilor de buruiene fara prăsit	100m2	20	175	210	3500	4200	Pe parcursul anului 2023	
21	TsH95A	Udarea gazoanelor și florilor de la cisternă	100 m ²	800	38	45,6	30400	36480	Pe parcursul anului 2023	
22	TsH63A	Cosirea gazoanelor mecanizat	100 m ²	100	95	114	9500	11400	Pe parcursul anului 2023	
23	TsH14	Cosirea manuală a gazoanelor	100 m ²	150	75	90	11250	13500	Pe parcursul anului 2023	
24	TsH28A1	Curățarea sanitară a copacilor (tăierea crengilor)	buc	200	68	81,6	13600	16320	Pe parcursul anului 2023	
25	TsH28A1	Defrișarea manuală a terenurilor de arbuști, tufari și puietși	100 m ²	20	337,5	405	6750	8100	Pe parcursul anului 2023	
26	TsDO3A1	Amenajarea orasului de sarbatori(stegulete)	buc	200	45	54	9000	10800	Pe parcursul anului 2023	
27	Ds155	Curatirea teritoriului cimitirilor	ha	4,62	7540	9048	34834,8	41801,76	Pe parcursul anului 2023	
28	TsD03A1	Serviciile echipei de pompieri pentru mentinerea ordinii antiincendiare	ore	70080	7,13	8,56	499670,4	599604,48	Pe parcursul anului 2023	
Total:							2354455,2	2825346,24		

Data : 17.01.2023

In Calitate de : **Director Interimar**
al IM Gospodaria Locativ Comunala Cupcini

Sirchin Ivan